
 

  
              CNR - Istituto di Struttura della Materia 

Area della Ricerca di Potenza – C.da Santa Loja Zona Industriale – 85050 Tito Scalo - PZ (Italy) 

                Tel. +39 0971 427228 -  mail: segreteria.tito@ism.cnr.it 

              pec: protocollo.ism@pec.cnr.it – www.ism.cnr.it 

  

Oggetto:  Rettifica nominativo componente del decreto di nomina di commissione esaminatrice della selezione 

per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con 

contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto 

“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data  19 aprile 2018, di n.1 unità di personale con profilo 

professionale di Ricercatore - III livello, presso l'Istituto di Struttura della Materia – Sede Secondaria di 

Tito Scalo (PZ) 

Bando n. 400.4 ISM PNRR 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio provvedimento, prot. n. 129757 in data 02/05/2023, il cui avviso è stato  pubblicato sul 

portale inPA, mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del 

"Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per 

l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in 

data  19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore- III livello, presso 

l'Istituto di Struttura della Materia Sede Secondaria di Tito Scalo (PZ) di cui al bando n.400.4 ISM PNRR; 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice, prot.n.173047 del 07/06/2023, ai sensi dell’art.5 del 

bando di selezione; 

PRESO ATTO che per un mero errore materiale il nominativo del Prof. Riccardo Polini  è stato indicato come 

Prof. Riccardo Politi;  

RITENUTA la necessità di provvedere alla rettifica, 

DECRETA 

Art.1 – E’rettificato il nome del Prof. Riccardo Polini, erroneamente indicato nel decreto citato nelle 

premesse prot.n. 173047 del 07/06/2023 come Riccardo Politi. 

 

Art. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 

https://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Aldo Di Carlo 

FIRMATO DIGITALMENTE

https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/


 

 

 


		2023-06-09T18:29:39+0200
	Aldo Di Carlo




